
Nová Ves u Chýnova
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.392698N, 14.782968E

Nadmořská výška: 425 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 662 ha

Počet obyvatel: 325 PSČ: 391 55

Adresa URL: www.novavesuchynova.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves u Chýnova

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 129 33 124 325

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves u Chýnova
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 129 33 124 1 325
1.1.2023 38 129 37 120 2 324
1.1.2022 36 129 34 123 4 322
1.1.2021 31 132 34 121 -6 318
1.1.2020 30 136 34 124 -1 324
1.1.2019 33 133 30 129 2 325
1.1.2018 33 130 30 130 6 323
1.1.2017 30 127 29 131 1 317
1.1.2016 28 131 26 131 3 316
1.1.2015 25 132 26 130 5 313
1.1.2014 25 130 27 126 13 308
1.1.2013 22 124 24 125 295

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7017/nova-ves-u-chynova/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 05:34:30


